
 
 
 
 
ODEČET VODOMĚRŮ / platba stočného 
 

Informace pro majitelé nemovitostí, které jsou připojeni na oddílnou kanalizaci v Podbřezí: 
 

Blíží se konec 2. čtvrtletí roku 2025 a tedy i doba dalšího odečtu vodoměru pro výběr stočného. 
Prosíme opět o zaslání fotky vodoměru aplikací Whatsapp na služební číslo paní starostky 

731 187 007 nebo na mail –  obecni.urad@podbrezi.cz 
 

Termín, v kterém prosím odečtěte svůj vodoměr je mezi 
pondělím 16.6. a středou 25.6.2025 

 

Od množství na vodoměru, které zašlete, bude odečten stav vodoměru z konce prvního čtvrtletí 
2025. Tím bude zjištěno množství kubíků pro výpočet stočného. 
 

Faktura bude následně vložena do Vaší schránky, čí zaslána mailem. Tímto prosíme o pečlivé zadání 
čísla obecního účtu a VS při platbě. 
 

Platbu upřednostňujeme na obecní účet, ale i platba v hotovosti do pokladny obecního úřadu bude 
možná. 
 

 

mailto:obecni.urad@podbrezi.cz

